第1号様式(第5条関係)

　　平成　　　年　　　月　　　日
　南さつま市長　　　　様
　　　　　申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　印
電話番号
補助金交付申請書
　平成　　　年度における南さつま市浄化槽設置整備事業補助金の交付を受けたいので、南さつま市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第5条の規定により、下記のとおり申請します。
記
1　交付申請額　金　　　　　　　　　　円
2　設置場所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(自治会名　　　　)

3　種類　(1)　名称
　　　　 (2)　認定番号
　　　　 (3)　製造業者名
　　　　 (4)　処理方式
　　　　 (5)　人槽区分　　　人槽(実使用人数　　人)

4　住宅の形態　(1)　個人住宅
　　　　　　　 (2)　集合住宅(　　　)世帯
5　住宅の種類　(1)　一般住宅(延べ床面積　　　　平方メートル)

　　　　　　　 (2)　店舗等付併用住宅(延べ床面積　　　平方メートル
　　　　　　　 　　　　　　　　　　　うち居住部分　　平方メートル)

　　　　　　　　　　ア　店舗の種類
6　工事着工(予定)年月日　　平成　　　年　　　　月　　　　日
7　工事完成(予定)年月日　　平成　　　年　　　　月　　　　日
8　放流先　(1)　河川　(2)　道路側溝　(3)　その他(　　　)

9　設置前の状況　(1)　新設　(2)汲取り　(3)　単独処理浄化槽
10　添付書類
　(1)　法第5条第2項に規定する期間を経過した浄化槽設置届出書の写し又は同条第3項に規定する期間を経過した浄化槽審査書の写し
　(2)　工事費見積書の写し
　(3)　全国合併処理浄化槽普及促進市町村協議会において行う合併処理浄化槽登録制度の登録証の写し及び登録浄化槽管理票(C票)

　(4)　合併処理浄化槽機能保証に係る保証登録証(市町村用)

　(5)　浄化槽設備士免状の写し又は小規模合併処理浄化槽施工技術特別講習会修了証書の写し
　(6)　貸主の承諾書(専用住宅を借りている者に限る。)

　(7)　単独処理浄化槽の撤去処分費用見積書の写し(単独処理浄化槽から浄化槽に変更する者に限る。)

　(8)　新築住宅を購入する場合にあっては、次に掲げる書類
　　　ア　売買契約書の写し
　　　イ　浄化槽設置届出事項変更届出書の写し
　(9)　その他市長が必要と認める書類
誓約書
（補助申請者氏名）　　　　　　　　　が設置する浄化槽は、主に住居の用に供する建物又は延べ床面積の２分の１以上を住宅の用に供する建物で、事業活動に伴って生ずる汚濁水を排出しない建物であり、かつ賃貸住宅ではありません。

また，南さつま市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱に定められた事項を遵守することをここに誓います。

平成　　　年　　　　月　　　日

住所

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印

鹿児島県南さつま市長　本坊　輝雄　殿

	確認書
平成　　年　　月　　日

南さつま市長　　殿

　　　　住　所

氏　名
　　　　　　　印

電　話

私は、（理由：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）のため、浄化槽設置整備事業補助金交付申請書の提出を下記の者に依頼しました。

つきましては、下記の者から浄化槽の適正な使用方法をはじめ、保守点検、清掃及び法定検査の必要性について説明を受けましたので、報告します。

記

説明日：　　平成　　年　　月　　日

説明者：

住所（又は会社所在地）：
電　　　話：

第4号様式(第7条関係)

平成　　年　　月　　日

　南さつま市長　　　　様

補助対象者　住所
氏名　　　　　　　　印
電話番号
補助金変更等承認申請書

　　平成　　年　　月　　日付け南さつま市指令　　　第　　　号で補助金の交付決定のあった南さつま市浄化槽設置整備事業の内容を下記のとおり変更したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1　補助金申請額　　　金　　　　　　　　　　　円

　　　(前回の申請額　金　　　　　　　　　　　円)

2　変更内容

　(1)　補助金申請内容の変更

　(2)　補助事業の中止

　(3)　補助事業の廃止

3　変更理由

4　関係書類

　(1)　変更工事見積書の写し

　(2)　その他市長が必要とする書類
第5号様式（第8条関係）
平成　　　年　　　月　　　日

南さつま市長　　　様

補助対象者　住所

氏名　　　　　　　　　印

電話番号

補助金実績報告書

平成　　　年　　　月　　　日付け南さつま市指令　　　第　　　　　号で交付決定を受けた南さつま市浄化槽設置整備事業を実施したので報告します。

記

添付書類

（1）　工事費請求書又は領収書の写し

（2）　工事写真（工事着工前、工事中及び完成写真）

（3）　浄化槽保守点検業者及び浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し

（4）　浄化槽法定検査依頼書の写し

（5）　浄化槽設置整備事業施工状況チェックリスト

  （6）　単独処理浄化槽から合併浄化槽に変更した者は、前各号に掲げる書類のほか、次に掲げる書類を添付しなければならない。

ア　単独処理浄化槽撤去費請求書又は領収書の写し

イ　廃棄物の処理及び清掃に関する法律（昭和45年法律第137号）第12条の3第1項に規定する産業廃棄物管理票（マニフェスト）の写し

ウ　単独処理浄化槽撤去前、清掃中、撤去中及び撤去後の写真

エ　審査機関を経過した浄化槽使用廃止届出書の写し

第7号様式(第11条関係)
平成　　年　　月　　日
南さつま市長　　　　様
補助対象者　住所
氏名　　　　　　　　印
電話番号
補助金交付請求書
　平成　　年　　月　　日付け南さつま市指令　　　第　　　号で交付確定通知のあった南さつま市浄化槽設置整備事業補助金を下記のとおり請求します。
記
　　請求金額　　金　　　　　　　　円
	振込先
	銀行・農協　　　　　　　　　　　本店
相互信用金庫　　　　　　　　　　支店
信用金庫・漁連　　　　　　　　　支所
　　　興業組合　　　　　　　　　　　　出張所

	科目
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人